

1) Sprawy różne
2) Kan. Fin. Risk

Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna
Remigiusz Jankowski



Cieszyn 23.07.2021

Do:

Rada Miejska Cieszyna

II Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna



Prośba Mieszkańców.

Dotyczy: Zmiany Nazwy ul Równoległej do Majowej na ul Niedźwiedzia

W związku z opublikowanymi wynikami konsultacji w sprawie nowych nazw ulic. Rond i skwerów w dniu 22.06.2021 i podtrzymaniem przez Panią Burmistrz wszystkich zgłoszonych propozycji zmian.

My Mieszkańcy ul tzw. bocznej Majowej zwracamy się z ogromną **Prośbą o nie dokonywania zmiany nazwy naszej ulicy.**

Zarazem pragniemy podkreślić, że w złożonym sprzeciwie z dnia 15 czerwiec 2021, za nie dokonywaniem zmiany nazwy tzw. **Głos Sprzeciwu** podpisali **W S Z Y S C Y !!!!!!!!!** Mieszkańcy ulicy będącej przedmiotem zmiany.

Naszym zdaniem głęboko krzywdzący jest fakt że osoby niezwiązane bezpośrednio z naszą ulicą, niemieszkające przy tej ulicy w ramach przeprowadzonej Ankiety internetowej mają również bezpośredni wpływ na decyzje. Podczas bezpośrednich konsultacji społecznych przeprowadzonych w **Szkole Podstawowej nr 6** mimo tzw. otwartego wejścia **nie stawił się nikt!! Z Ankietowanych głosujących na TAK!? Znów byliśmy tylko My Mieszkańcy tzw. bocznej Majowej.** Wiec podany wynik (72,8 % głosów na Tak, 15 % na nie i oraz 12,2 nie mam zdania) budzi w nas ogromne zaskoczenie i rozgoryczenie!!!

Ponadto od kilku lat zabiegaliśmy w Firmie **Google Maps** – Nawigacja o naniesienie zmian tzn. wprowadzenie konkretnych adresów tzw. bocznej Majowej.

Firma **Google Maps** przychyliła się do naszej prośby i od ok 2 mcy bez problemu w/w nawigacja doprowadzi bezpośrednio pod wskazany adres. Stąd zmiana nazwy ulicy zniweczy również ten Nasz trud!!!!

Wierzmy, że Rada Miejska, jej członkowie mieszkańcy naszego Miasta przychylił się pozytywnie do naszej prośby. Biorąc również pod uwagę wcześniej zgłoszony Sprzeciw formalny, nie uchwali zmiany wbrew woli mieszkańców.

Z wyrazami szacunku **WSZYSCY** mieszkańcy tzw. Bocznej Majowej.

